A se adresa în
două săptămâni la autorităţile competente.

— Un post de magistru postai în R i t t b e r g
(cttul Timiş) prelungă depunere de 100 fl.
cauţiune. Salar 180 fl., patişale 40 fl. şi
amanuare 32 fl. A se adresa pănă în 10
Martie st. n. la direcţiunea poştală în Ti
mişoara.

Călindarul dilei.
11/23 Februarie 1890.

Iulian: Vlasie.
Gregoriau : Seren.

Soarele: rSsare 6.54, apune 5.34

Buletin meteorologic.
S i b i i u , 2 1 F e b r u a r i e . 6 o a r e d i m i n e a ţ a .

ă r e s im ie a a tm o s f . in m u , . |~ i
(M e d iu l l u n a r 727 1> ! j M a x im u l J

— — j Temperatura!